
 
 
 
 

  PG 

 

Warszawa,  dn ia  19.03.2008 r .  

 
 
 
 
 
 
 

BDG-III-3820-01/08 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu 
komputerowego”. 
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: BDG-III-3820-01/08. 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając 
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 
ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”: 
 
Pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 
                                 Dostawę sprzętu komputerowego  
                                 Znak sprawy: BDG-III-3820-01/08 
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, będąc w ustawowym terminie zadawania pytań 
proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania 
 
Pytanie nr 1 
Serwer typ MS : Dotyczy punkt 2 Procesor 
 
Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, czy wynik testu SPEC fp rates ma być uzyskany przy 
konfiguracji wynikającej z dalszych zapisów SIWZ czy tak jak w przypadku serwera BMSIG-1 
przy 16 GB pamięci RAM? 
 
Odpowiedź nr 1 
Wynik testu ma być uzyskany przy spełnieniu warunków konfiguracyjnych, co do typu 
oferowanego serwera, typu procesora, oraz typu i wielkości pamięci RAM. W przypadku 
wykonania testu z określoną ilością (min. 4 GB) pamięci RAM, wykonawca musi dostarczyć 
serwer z taką samą ilością pamięci RAM jak w teście. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Sewera BMSIG-1 : Pkt.6 Dyski twarde 
 
Czy Zamawiający pisząc :” 3 dyski twarde SAS typu hot-plug: 2 dyski 73GB 15k rpm 2,5” ” ma 
na myśli dyski o pojemności fizycznej 72 GB, a przez niektórych producentów oznaczane 
marketingowo jako 73 GB? 
 
Odpowiedź nr 2 
Tak. Zamawiający oczekuje dysków o pojemności marketingowej 73 GB - dopuszcza 
jednocześnie dyski o pojemności fizycznej 72 GB.  
 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 521-28-88 



 

  PG 

 

2 

Pytanie nr 3 
Dotyczy serwera typ: BMSIG-2 : Pkt.1 Obudowa. 
 
Czy Zamawiający mógłby określić dokładnie rodzaj szaf które posiada . Firmy oferują wiele 
róŜnych modeli szaf. Proszę podać model posiadanej szafy. 
 
Odpowiedź nr 3 
Szafa Rack  ZPAS  model SZBE-005-2422-1 
 
Pytanie dot. KRK-blade 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania co do serwerów blade. Z opisu serwera w 
SIWZ wynik, Ŝe Zamawiający oczekuje serwera blade który ma 1U wysokości i nadaje się do 
bezpośredniego montaŜu w szafie RACK19” 
Serwery blade dostępne na rynku nie mogą być montowane bezpośrednio w szafie lecz mają do 
tego specjalne obudowy, które oprócz serwerów mieszczą urządzenia do komunikacji, zasilanie 
oraz systemy chłodzenia . Z opisu jednoznacznie wynika Ŝe Zamawiający oczekuje 
standardowego serwera , a nie serwera typu blade. 
 
Odpowiedź dot. KRK-blade 
Zamawiający oczekuje standardowego serwera montowanego w szafie RACK. 
 
Jednocześnie, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w części III przedmiotu 
zamówienia, ze względu na niejednoznaczne podawanie przez producentów komputerów 
przenośnych wymiarów oraz działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ  
w taki sposób, Ŝe w Załączniku nr 1 do umowy w części III przedmiotu zamówienia w tabeli 
Wymagania Techniczne: 
I. Komputery przenośne Typ 1 wykreśla wiersz o Lp. 14 Maksymalne wymiary zewnętrzne 
II. Komputery przenośne Typ 2  wykreśla wiersz o Lp. 14 Maksymalne wymiary zewnętrzne 
 
Zamawiający w załączniku przekazuje: 

• Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części III przedmiotu zamówienia), 
 
uwzględniający zmiany wynikające z modyfikacji treści SIWZ.  
 
Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
 

 
Ponadto, Zamawiający przypomina, Ŝe zgodnie art. 38 ust. 6 ustawy, w przypadku duŜych 
zamówień objętych progami unijnymi, Zamawiający przedłuŜa terminu składania ofert o termin 
konieczny do wprowadzenia zmian, który wynosi, co najmniej 7 dni, jeŜeli w wyniku modyfikacji 
treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Zacytowany 
przepis nakazuje przeznaczyć co najmniej 7 dni na wprowadzenie zmian. Natomiast, jeŜeli do 
dnia składania ofert pozostaje więcej niŜ 7 dni, oznaczać to moŜe brak konieczności przedłuŜania 
terminu składania ofert. 
 

      z upowaŜnienia          
 Dyrektora Generalnego 

  Ministerstwa Sprawiedliwości 
            /-/ 

         Szymon Jakubczuk  
 
 
Załącznik: 

1. Załącznik nr 1 do Umowy (dotyczy części III przedmiotu zamówienia). 
 


